



UUDISED

Õõraamatukogu "Õõ on õõ on õõ on võõratu"

Jõgeva linnapäevade raames on II Õõraamatukogu sel aastal avatud 20.00 - 23.00. Kõigil kirjanduse ja muusika sõpradel on võimalus tulla kohe pärast kammerkoori kontserti raamatukokku, et vaadata II korruse lugemissaalis avatud Johannes Haava fotonäitust "Uut ja huvitavat".

Ja nii nagu eelmisel aastal on lugejatel võimalus laenutada ja tagastada (viivisevabalt!) raamatuid. Tasub oma kodused raamaturiidlid üle vaadata, võib-olla on sealgi mõni ununenud raamatukogu raamat tagastamist ootamas.

Kell 21.00 algab kirjanduslik-muusikaline õõraamatukogu "Õõ on õõ on õõ on võõratu". Õõ hakul on teiega Reine Koppel - Jaana Koppel ja sõbrad. Kui aga soovite ise oma lemmikluuletusi või laulegi esitada, siis olete teretulnud!

Pärast väikest meele- ja keelekosutust viime lilled raamatukogu endiste kodude juurde.

Kohtumiseni!

JAANA KOPPEL,
Jõgeva Linnaraamatukogu

Tulekul on põnev näitus



6. juunil 2008 kell 17 toimub Betti Alveri Muuseumis Robert Suvi tahvelmaalide näituse avamine. Viimastel aastatel on kunstnik tegutsenud Jõgeva alevikus, juhendades seal huvilistele kunstiringi. Ta on juhendanud Tartu Kõrgemas Kunstikoolis õli- ja akrüülmaali kursust. Samuti on ta õpetanud Tartu Vanglas kinnipeetavatele noortele õigusrikkujatele Tiffany-tehnika vitraažide valmistamist ning oskab seetõttu väga huvitavalt rääkida noorte inimeste elust vanglas ja võrrelda näiteks eesti ja vene noorukite vanglaluule kaudu kahe rahvuse põhiolemust. Noorvõngade loomingut sisaldava luulekogu "Ma olen teisel pool" illustatsioonid on R. Suvi juhendamisel teinud autorid ise.

Klaasikunstnikuna on Robert Suvi Jõgeval juba varasemast ajast tuttav - ta on näiteks valmistanud Jõgeva kirikla vitraažid.

HELI JÄRV



Teisipäeval alustas kesklinnas tööd ka vastvalminud purskkaev.

Jõgeva kesklinn saab juubeliks korda

Jõgeva on oma tänavusel juubeliaastal muutunud märksa kaunimaks ja atraktiivsemaks. Ilusat ja omalaadset vaatepilti pakuvad nii uued värvitoonid ning tänapäevase trepi saanud linnavalitsuse hoone kui ka kesklinna park, milles nüüd vuliseb ka purskkaev ja malehuvilised saavad mängida tänavamalet.

Ettevalmistused kauni ja omalaadse pargi rajamiseks Jõgeva kesklinna algasid juba 2002. aastal.

"Siis tuli linnajuhtkonnalt soov rajada purskkaev. Nii sai alguse ideekavandi väljatöötamine. Kavand esitati aktsiaseltsile K&H, kes koostas projekti," rääkis Jõgeva linnavalitsuse haljastusspetsialist Taivo Paeveer.

"Projektis on arvestatud, et purskkaev on üks pargi põhielemente, mida peab olema võimalik jälgida nii lähedalt kui

ka kaugelt. Kuna voolav vesi on ääretult nauditav ja rahustav, siis otsustasime luua purskkaevu äärde ka istumisvõimalused. Samuti pöörasime palju tähelepanu veejoa kujule ja suurusele ning selle valgustatusele öhtustel ja öistel tundidel," märkis ta.

Pargis valmisid kõnniteed, mis on ehitatud kividest nimega Kehra Klassik ja Kloostrikivi ja betoonkividest. "Väga oluliseks pidasime seda, et pargis oleksid teed igas paigas ning vastaksid liikumissuundadele," lausub Paeveer.

Haljastusspetsialisti sõnul on kesklinna parki murukatteks valitud ettekasvatatud rullmuru, mis võimaldas oodatud tulemuse saada kiiremini ja väiksema vaevaga.

"Põõsaid parki ei istutata, küll aga on seal lillekastid suvelilledega. Osa jalgteid on rajatud murukärjega ning tänavamaleväljaku juures murukivi," märkis ta.

Põhjustest, miks parki tänavamale väljak ehitati, rääkis linnapea Viktor Svjatõšev:

"Jõgeva on tugevate maletraditsioonidega linn, kust muuhulgas pärit tipmaletajad Aare ja Üllar Hermlin. Aastaid on siin korraldatud AVRO maleturniiri. Malehuvilisi leidub Jõgeval ja selle ümbruses rohkesti ning nüüd on neil võimalus mängida ka tänavamalet," rääkis omavalitsusjuht, kes oli noorusaastatel ka ise edukas maletaja.

Selle kohta, missugune roll korraldatud ja mitmete huvitavate elementidega kaunistatud kesklinna pargil olla võiks, arvas Taivo Paeveer järgmist:

"Egas nii väike park suurt puhkamiseks polegi mõeldud. Pigem on see rohkem aja maha võtmise, kokkusaamise või muuks sarnaseks kohaks. Teed on ju nii lähedal, külgedel asub Kesk-Eesti Ärikeskus ja

nii ei kujuta ma ette, kes seal ikka pikemalt puhkab. Mina näen seda parki pigem kohana, kus saadakse kokku, istutakse korraks, et nautida purskkaevu vetemängu ning suundutakse edasi. Puhkamiseks võiks ikkagi Piiri pargi kujundada. Seal on kaks tiiki, mis võimaldavad samuti kasutada ära huvitavaid veelahendusi," Taivo Paeveer märkis, et Jõgeva sünnipäevaks on linn muutunud ka tervikuna märksa lillilisemaks.

"Nii saime kaunistatud linnavalitsuse esise, Suurel tänaval korraldame veel ühte haljasriba. Eks mõtteid on muidugi palju ja soove rohkem, kui rahakott lubab. Ehk mõne idee saame veel sellel aastal ellu rakendada. Praegu püüame Jõgeva linnapäevadeks lilleheitesse lüüa," ütles haljastusspetsialist.

JAAN LUKAS



17. mail lõpetas Jõgeva Muusikakooli 47. lend, 11 suurepärase noortegijjat, kellest pea pooled lähevad edasi õppima järgmise astme muusikakooli. Erakordselt sõbralikud, töökad, kokkuvõidvad ja üksteisega arvestavad - sellistena on nad jäänud meelde õpetajatele ja koolikaaslastele. Kauneid hetki teile, kallid sõbrad, ja head teed...
Pildil seisavad esireas vasakult: Airika Põldkivi (viul), Kadi Lille (klaver), Helen Seppa (klaver), Ragnar Kriiska (klaver - kii-tuskiri), Veronica Lass (flööt), Johanna Murakas (trompet), Rahel Valdmaa (klaver); tagareas Anne-Lys Kuldmaa (akordion), Kristi Talistu (klarnet), Liis Märss (klarnet). Pildilt puudub Triinu Lehtsalu (klaver).

MERIKE KATT



UUDISED

Soojahinnas lepitati kokku

AS Eraküte tegevjuhi asetäitja Priit Tiit ja Jõgeva linnapea Viktor Svjatõšev arutasid Jõgeva linna soojamajanduse olukorda. Tulemuseks oli otsus, et aprillis ja mais peaks soojusenergia hind olema 50 krooni võrra väiksem kehtestatud MWh hinnast. Vastav ettepanek esitati kooskõlastamiseks ASi Eraküte juhatuse esimehele Kristjan Rahule, kes sellega nõustus. Seega on Jõgeva linna kaugküttepiirkonnas käesoleva aasta aprillis ja mais on müüda-va MWh hind 876,11 krooni.

Soovitame soojusenergia tarbijatel väga tõsiselt mõelda energiasäästu võimalustele, sest hinnaralli kütuseturul ei ole veel lõppenud.

Läki laadale!

Homme algab Jõgeval kevadlaad, mis toob kokku tavapärasest enam kauplaid. Teisipäevase seisuga oli kevadlaadale registreerunud 103 kauplajat, mida on tunduvalt rohkem kui möödunud aastal.

Laadal on saadaval palju erinevaid kaupu alates lilletaimedest ja lõpetades India ehetega.

Rohkelt pakutakse põnevat käsitööd. Laadale on tulemas näiteks Põltsamaa Emadeklubi töötuba, Katre Arula on lapi-töödega, saadaval on ka SA Jõgeva Sotsiaalmaja töötubade tooted ja Võisiku Hooldekoodu vaibad. Laadaliisi tootlustab Voore külalistemaja.

Jõgeva Kevadlaadale saab registreeruda kuni laada alguseni. Laadale ostma tulijate käest piletiraha ei küsita.

TEADE

Linnavalitsus ootab taotlusi korterelamute õuealade korraldamise toetamiseks linna eelarvest. Toetuse taotlemise tingimused ja korra leiad linna veebilehelt www.jogevalv.ee.

Lisainfo tel 776 6502
abilinnapea Aare Olgo

Seoses Jõgeva linnas Aia tn ja Sauna tn 2. juunist kuni 29. augustini teostatavate vee-, kanalisatsiooni- ja soojatorustike rekonstrueerimistöödega kehtib Aia tänaval Põik-Kesk tn lõigul ja Sauna tänaval Aia-Rohu tn lõigul **täielik liikluspiirang**. Ümbersõidud toimuvad Ristiku, Põik, Rohu, Kesk ja Suure tn kaudu. Samuti esineb antud piirkonnas ajutisi veekatkestusi. Vabandame tekkivate ebamugavuste pärast ja ootame mõistvat suhtumist.

OÜ Jõgeva Vesi ja AS Eraküte.

KINO

1. juunil kell 14:00 ja 18:00
„Metsikud lained“ TASUTA

3. juunil kell 19:00 „Tähetolm“

Jõgeval linastuvate filmide kohta leiab regulaarselt infot Delfist, Eesti Ekspressi TV-lisast ja meie maakonna lehest Fookus. Ja loomulikult Jõgeva Kultuurikeskuse kodulehelt: <http://www.jogevalv.ee/kino.htm>



Käesolev aasta möödub Eesti Vabariigi juubelpidustuste tähe all. Riik koosneb aga omakorda paljudest omavalitsustest ning nende hulgas on need nelisteist, kellele anti 70 aastat tagasi üheaegselt linnaõigused. Tähelepanu vääri arengu tõttu osutus äramärgitaks ka meie kodulinn Jõgeva. Millist aga kõik algas? Hea võimalus süveneda minevikku on vaadata ajaloolisi fotosid ja sirvida tolleaegseid ajalehti.

Ühel fotol on jäädvustatud tsariaegse raudteehitektuuri näitena puidust jaamahoone, mis 19. sajandil kandis Laisholmi nime ja mille ees ühel 1876. aastakenal augustipäeval peatus esmakordselt suitsu pähviva aurueduriga reisirong, mida ümberkaudsed inimesed kui imeasja uudistama ruttasid. Raudteeliikluse avamine oli kaugele ulatava tähendusega piirkonna arenguloole. Vedurilt üle põldude kostev vile oli justkui märguandeks uue asula sünnile siinsetel viljakatel maadel. 1907. aasta 4. detsembri ajaleht Vabadus kajastas siinset paika alljärgnevalt:

“Nagu mõned lugejad ehk teavad, on Jõgeva raudtee jaam päälle Tappu üks suuremate Tallinna ja Tartu vahelisel raudteel. Jõgeva nimi on aga nii unustuse hõlma jäänud, et mitmel aastal temast ajalehe veerudel midagi leida ei ole olnud. Ja ometi on temas niipalju tähtsust, et see kellelegi ei tohiks teadmataks jääda. Tulevad üksikord ajad, kus Jõgeval oma ajalehed ilmuma hakkavad, elektri raudteel ühest kohast teise sõidetakse, vabrikud töötavad, ühesõnaga suurelinna elu avaldused on. Tema saab ka kuulus nimi Jõgeva linn või nagu saksad ütlevad Laisholm olema. Millas Jõgeva linnaks saab on küll teadmata, aga ta edeneb senapoole ometigi. Tuleval kevadel tehakse jälle üle tosina majade ehitamisega algust. Vaksalist pool versta eemale ehitakse suurt lauavabrikut, mille kaudu meie metsad väljamaale hakkavad reisima.”

1925. aastal väljaantud Tartumaa kogumik viitab Jõgevale kui majanduslikult arenenud paigale. “Jõgeva on oma soodsa asendi tõttu raudteajaama ümber kujunenud Põhja-Tartumaa kaubanduslikuks ja tööstuslikuks keskuseks.”

Ettevõtlikud inimesed ning kiire majandusareng võimaldasid paikonnal areneda ja kasvada selliselt, et Jõgeva alevikule omistati 1. mail 1938. aastal linna austav nimetus.

Möödunud sajandi algul lehes ennustatud arengulugu ei ole küll täies mahus senini täitunud. Ent paljud on saanud reaalsuseks. Läbi tõusude ja mõnade, rõõmu ja pisarate oleme jõudnud tänapäeva, mil võime rõõmu tunda, et sündivus on tõusuteel ja statistika andmetel linnaelanike arv kasvab. Aeg näitab, kas positiivsed muutused on ajutised või on see siiski tunnustus elamisväärselle paigale.

Linnapiltki on viimasel ajal kenamaks muutunud ning silmaga nähtavaid muudatusi on sel aastal veelgi oodata, sest ehitusperiood on alles alanud.

Rõõmustavaid uudiseid laekus viimastel päevadel hariduselust, kus meie kooliõpilased saavutasid mitmeid kõrgeid tulemusi teaduse vallas.

Kümnendale rahvusvahelisele GLOBE'i programmi õpilaste keskkonnauurimistöde konkursile, mida korraldas riiklik eksami- ja kvalifikatsioonikeskus koostöös haridus- ja teadusministeeriumi ning GLOBE'i programmiga Eestis, laekus 31 tööd 44 õpilaselt.

10.-12. klass arvestuses pälvis esikoha Jõgeva Ühisgümnaasiumi 11. klassi õpilane Liina Laumets tööga “Laiuse puurkaevu vee raudsisaldus”.

Veelgi säravam saavutus tuli aga sama kooli õpilaselt Maria Orbilt kes Ameerika Ühendriikides Atlantasi noorte teadusmessil Intel ISEF saavutas tööga „Katlakivi tekke vähendamine magnetseadmega” leiutajate ja innovaatorite alliansi preemia. Mõlemaid tüdrukuid juhendab õpetaja Neeme Katt.

Margus Kask, keda tunnustati Jõgeva aasta õpetajana 2006, rõõmustas toredate tulemuste üle ja ütles, sellised saavutused on head kingitused linna sünnipäevaks. Suur tänu tublidele neidudele, nende juhendajale ja kõigile pedagoogidele, kes annavad siin head haridust, mis võimaldab meie õppuritel laias ilmaski silma paista.

Hoiame oma kodulinna, et siin ikka kostaks laste kilkeid ning meil kõigil oleks hea elada.

Võtame osa Jõgeva linna päevade pidustustest, olenemata ilmataadi tujudest ja muudame üheskoos need päevad rõõmupäevadeks.

Ootan teid kõiki laupäeval linnavalitsuse ette pidupäevatoriti sööma.

Head linna 70. sünnipäeva!

VIKTOR SVJATOŠEV,
linnapea



Leedu kogemusest õppimas

Kuu aega tagasi külastas 25-liikmeline Jõgeva linna delegatsioon Leedus asuvat Jonava linna. Peamiselt olid need haridus- ja kultuuri valdkonna inimesed, sõidu korraldas linnavalitsus ja delegatsiooni juhtis linnapea.

Jonavas võeti meid vastu äärmiselt külalislahkelt, justkui seoks meid juba pikaajaline sõprus - meid saatsid kõrgel tasemel ametnikud (linnapea, abilinnapead, haridusosakonna juhataja, jt), linna keskväljakul levis meie sealviibimise päevadel Leedu lipu kõrval uhkelt sinimustvalge trikoloor. Meeleolulaks kujunes ühine õhtusöök koos vastuvõtjatega, kus saime maitsta leedu rahvusroogasid, koos laulda nii leedu kui eesti keeles ning kaasa lüüa hoogsates ringmängudes.

Heas mõttes kultuurišokiks oli vastuvõtt Jonava Kunstide Koolis, kus rahvariies neid ja noormehed tervitasid meid kandlemängu ja rahvuslike tantsusammudega juba hoone välirepil, saalis aga korraldati meie auks tunni aja pikkune esinduslik kontsert, kus esinesid kooli parimad õpilased. Tase oli vapustavalt kõrge.

Veendusime koos, et leedulased on meist, eestlastest hulga temperamentsemad, samas inimlikult soojad ja avatud. See tegi suhtlemise lihtsaks ja vabaks. Muide, kadestamistvääriv on ka leedulaste hea vene keele valdamine.

Kuigi hariduselul oli nõukogude ajal meil väga sarnaselt korraldatud, siis tänapäeval on Leedu hariduselul mõningaid olulisi erinevusi. Leedus on juba



FOTO: Toomas Muru.

Jonava Kunstide koolis tervitati meid juba trepil laulu ja tantsuga.

loodud üle 100 puhta gümnaasiumi ja neid lisandub pidevalt, ühe sellisega tutvusime ka Jonavas. Gümnaasiumiklasside eraldamine suurest keskkoolist (1.-12. klassid koos) oli ka seal valuline, aga need raskused on unustatud ja nüüdseks on puhtast gümnaasiumist kujunenud prestiižikas õppeasutus, mille identiteedi üheks tunnuseks on ka ühine koolivorm. Ka Eesti üldhariduse riiklikus arengukavas on seatud eesmärgiks minna üle puhastele gümnaasiumidele.

Huvipakkuv oli kogeda, et õpilaste hulgas on väga hinnatud eetika ja usuõpetuse tunnid (üks neist ainetest on kohustuslik), sest nendes tundides on võimalik rääkida elust „nii, nagu ta on”

ja kujundada nõnda valikute tegemiseks väärtushinnanguid.

Arvestades meie unistust luua huvikeskus vanast Aia tänava koolimajast, oli huvipakkuv tutvuda Jonava kunstide kooliga – kus ühes sarnase suurusel majas tegutsesid harmooniliselt koos muusika, kunsti, teatri ja tantsu osakonnad.

Sümpaatse mulje jätsid ka külastatud lasteaiaid, kus silmatorkavalt palju oli seintel ja ruumides õpetajate ja laste poolt loodud erinevaid kunstilisi vorme. Õpetajad olid energilised ja särasilmased. Lapsed esitasid meile meelde jäävaid etteasteid ja kinkisid oma joonistusi.

Kokkuvõtvalt – tore oli see, et jonavlastel näitasid meile just

seada, mis neil on head, ja tundsid ise selle üle siirast uhkust.

Jonava on 35 tuhande elanikuga linn Kaunasest pisut põhja pool. Jõgeva inimeste kontaktid Jonavaga said alguse eelmisel aastal tänu Jonava rajoonis asuvale Agrochema firmale, mille tütarettevõtte Eestis rajab agrokeskust ka Jõgevale Turu tänavale. Sellest kontaktist on kasvanud välja üha tihenev koostöö omavalitsuste vahel. Linnapäevade ajal 23.-24. mail külastab Jõgevat 3-liikmeline Jonava delegatsioon eesotsas abilinnapea Mindaugas Sinkevičiusega.

ERKI TEDER,
arenduse peaspetsialist

Vana-aja asjad jutustavad

Lasteaias Karikakar on traditsiooniks tähistada vanarahvakalendri tähtpäevi. Aprillikuu 3. nädalal toimus vana-aja asjade näitus, mille sidusime jüripäevaga. Igasse rühma töid lapsevanemad põnevaid vana-ema-vanaisaageid esemeid. Lastel ja ka täiskasvanutel oli huvitav külastada rühmadesse ülesseatud näitusi. Mõnede esemete otstarvet ei teadnud isegi mõni õpetaja, nii et uudishimu ja uurimist jätkus küllaga.

Terve nädala tegevused olid seotud vanarahva tööde ja toimetustega - lugesime jutte näitusele toodud raamatutest, voolisime ja joonistasime vanaaegseid asju. Ka laulutund oli seotud selle teemaga. Meie rühma lapsed uuusid sel nädalal regilaulu saatel.

Tore oli see, et üks lapsevanem kutsus meid oma maja hoo vi külla. Seal saime näha vanu põllutööriistu, hobuvankrit, millel saime istuda ja hobusesõitu matkida.

Poistele oli üllatuseks, et meisterdamine toimus onu Maidu töötoas, kus sai hoida peos nii haamrit, saagi kui ka trelli. Nii valmisid uhked vankrid.

Jüripäeval sõitsime kogu lasteaia perega Paduveer talurahva muuseumi, kus asjakohaseid selgitusi jagas koduloo-uurija Asta Paeveer. Tema emotsionaalne jutt köitis nii suuri kui väikesi. Sel ajal, kui Asta jutustas õpetajatele sealsete puukujude lugu, said lapsed vallatult ringi joosta ja sinililli noppida. Lasteaeda



Karikakra poisid Maiduga töötoas.

tagasi sõites tundisime kevadet põues ja olime justkui millegi võrra rikkamaks saanud.

AULI KÕRE JA GALINA ERIKSON,
Mesimummi rühma õpetajad

Sünnipäeva ilutulestikku toetavad:

JYJY OÜ	PIIBE KINNISVARA	OPTER OÜ
TAVT AS	TRELEX AGS AS	AUTOSAMIRU OÜ
AGROCHEMA EESTI OÜ	JÕGEVA EHITUS AS	OJAKEN OÜ
TOODE AS	JÕGEVA AUTOVEOD OÜ	AS MEMPHIS
EESTI METALL OÜ	KESK-EESTI ÄRIKESKUS	MOREEN OÜ
TAA-ELEKTER OÜ	JÕGEVA MAJANDUSÜHIS-	WATER PIPES SYSTEM
JÕGEVA AUTOAED	TU	EXPRESS LAENUD OÜ
S.P.M. INVEST	QX-KODA OÜ	AKM MÖÖBEL
OLLY PLEKIKESKUS	SOFTCOM OÜ	REMO RAUGME (ettevõtja)
KALDES OÜ	A.TAMMEL AS	IVO KUUSK (volikogu liige)
PÕHJATUUL OÜ	ESTEM TEHNIKAKAUBAD	AARE KREEK (autoremont)
REWOOL OÜ	www.starmaster.ee	TANEL TOOMING
KOIDUSÄRA OÜ	GUNITA OÜ	FIE MAIT KIRJUTAJA
JÕGEVA KINNISVARA	VOORE VEOD OÜ	JÕGEVA LINNAVALITSUS
NOTAR KAJA TENISSON	(õli-AS MERIT TARKVARA	
VAVOTARVIK OÜ	pool)	KORRALDAJA
	MÜNT AS	OÜ ALARI ÄRI
KSK JÕGEVA		

KIREDRAMMA KASSINURMES

JÕGEVA LINNA TEATER ETENDAB 30.

JUULIST 20. AUGUSTINI Kassinurme mägedes Jane Campioni ja Kate Pullingeri raamatu „The Piano” ainetel dramatiseeritud näidendi „**KLAVER**”.

Etenduste kuupäevad on **30., 31. juuli, 6., 7., 8., 10., 17., 18., 19. ja 20. august 2008,**

algus on alati kell 19.00. Ühele „Klaveri” etendusele sõidab Jõgevast Kassinurme ka tasuta eribus.

Piletid on saadaval alates 19. maist Jõgeva Kultuurikeskuses.



TERVISENURK

Kingitus iseendale

Üheks oluliseks riskifaktoriks nii südame-veresoonkonna kui ka paljude teiste haiguste tekkes on suitsetamine. Peale otseselt sõltuvust tekitava nikotiini sisalduvad sigarettidele üle 4000 tervist kahjustava komponendi

31. mail on rahvusvaheline tubakavaba päev, mille iga-aastase tähistamisega alustati 1987. aastal, mil Maailma terviseorganisatsioon soovis selle päeva tähistamisega tõmmata rohkem tähelepanu ülemaailmsele tubakaepideemiale ning ennetatavatele haigusjuhtudele ja surmajuhtudele, mida tubakas põhjustab. Inimesed kahjuks teevad suitsetamisega lõpparve alles siis, kui tervis selleks olulise signaali annab. Miks mitte juba täna suitsetamine maha jätta ja tervislikumalt elama hakata? Suitsetamine mahajätmine ei ole sugugi loobumine millestki heast. Vastupidi, te olete võitnud midagi head. Te saavutasite võidu tubaka üle ja tegite parima kingituse iseendale, oma tervisele ja lähikondlastele, kui võib öelda: „Täna, ma ei suitseta.”

ALLIKAS: M. Põld brozüür, www.tai.ee

KÕIGE LÜHEMATE ÖÖDE PIDU HELISEV SUVEÖÖ

21.00 kontsert "Eesti muusika läbi aegade"
laulab SILVI VRAIT, saadavad
HENN REBANE, JAAK JÜRISSE.
Toimub perekond Meituse koduaias,
Aasa tn. 8.

22.30 Päikeseloojangu kontsert
Esineb ansambel LAUDAUKSE KÄÄKSUTAJAD.

Linna JAANITULI
Tantsuks ansambel VANA KALLIM
Toimub kultuurikeskuse pargis

23.50 Kesköökontsert "Muusika,tuli,vesi"
esineb ansambel RO:TORO
torupillid, saksofonid, kausstrummid ja
TULEDEMÄNG. Toimub Kuremaa järvel

Esinemisaikade vahel bussühendus.
Buss alustab teekonda Jõgeva Kultuurikeskuse juurest kell 20.45



JAANIÖÖ KASSINURME MÄGEDES 23. JUUNIL 2008 KELL 20.00

Jaanimeeleolu loovad Taarapiigid ja tantsurühmad.
Külas on puhkpilliorkester Taanist.
Kooliteater Liblikapüüdja korraldab Koidu ja
Hämariku kohtumise.

Tantsuks mängib ansambel PANKROT

Süütame JAANITULE,
avame METSAKOHVIKUD

OÜ Alari Äri paneb ÕITSEMA SÕNAJALAD.
Naised teevad KESKÖÖLOITSU HIIES Jõgevahe pere
eestloitsimisel.

Pääse 40.- ja õpilane, pensionär 30.-
Bussühendus Jõgevaga 19.30 – 01.00

KALLID LAPSED!

Ootame teid LASTEKAITSEPÄEVAL,
1. juunil kell 12.00

kultuurikeskuse suvelava juurde
mängima, batuudil hüppama, kommi sööma,
kell 14.00 vaatama filmi „Metsikud lained“

Tule koos sõbraga! (kõik see on tasuta)

LÕPUAKTUSED JÕGEVA LINNA KOOLIDES

19. juuni 2008 kell 17.00 Jõgeva Ühisgümnaasiumi 9.klass
20. juuni 2008 kell 14.00 Jõgeva Gümnaasiumi 9. klass
kell 17.00 Jõgeva Ühisgümnaasiumi 12. klass
21. juuni 2008 kell 12.00 Jõgeva Täiskasvanute Keskkooli
9. ja 12. klass
kell 14.00 – Jõgeva Gümnaasiumi 12. klass



JÕGEVA LINNAVALITSUS

ÜLEVAADE aprilli- ja maikuu ISTUNGITEST

18. aprilli istungil:

1) anti nõusolek Viktor Nõmmele avaliku ürituse „Tõrvikutega teatejooks“ korraldamiseks 30. aprillil;
2) väljastati ehitusluba 60 korteriga elamu Tähe 16 rekonstrueerimiseks, kaalumaja Turu 13 laiendamiseks ning Aia tänaval asuva kaugkütetorustiku rekonstrueerimiseks;
3) otsustati toetada Eesti Metall OÜ jäätmeloa muutmise taotlust.

28. aprilli istungil:

1) muudeti linnavalitsuse ja ühisgümnaasiumi alaeelarvet;
2) otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
3) määrati hooldaja kahele isikule;
4) anti sotsiaalkorteri kasutamise

gus neljale isikule;
5) võeti vastu Aasa tn 11 katastriüksuse detailplaneering;
6) väljastati ehitusluba Suur 68 abihoonde püstitamiseks ja üksikelamu rekonstrueerimiseks ning Vainu 1b ehitise laiendamiseks;
7) anti nõusolek hankelepingu sõlmimiseks aktsiaseltsiga Jõgeva Elamu linna haljastute hooldustööde teostamiseks;
8) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule kolme otsuse eelnõu: „Jõgeva linnas Roosi tn 6a kinnistu detailplaneeringu kehtestamine“, „Jõgeva linnas Suur tn 30 katastriüksuse detailplaneeringu kehtestamine“ ning „Jõgeva linna Aasa tn 11 katastriüksuse detailplaneeringu

kehtestamine“.

5. mai istungil:

1) otsustati maksta sünnitoetust kahele Jõgeva linna lapsele;
2) otsustati anda üürile linnavara, asukohaga Suur 5;
3) otsustati korraldada riigihange „Jõgeva linna teekatete remont ja pindamine“;
4) tunnustati edukaks riigihanke „Jõgeva linn, Suur 5 välispiirete renoveerimine“ VT Ehitus ja Projekt OÜ pakkumuse ja otsustati sõlmida hankeleping;
5) muudeti linnaraamatukogu alaeelarvet;
6) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu „Jõgeva linna

2007.a konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamine“.

8. mai istungil:

vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu, millega volitada linnapea Viktor Svjatõševi allkirjastama garantiikirja, millega Jõgeva linn garanteerib Põltsamaa – Pedja piirkonna veemajandusprojekti taotluse rahuldamise otsuse järgse omafinantseeringu kuni 19 miljoni krooni suurusel summal.

12. mai istungil:

1) otsustati korraldada riigihange ühisgümnaasiumi keemia- ja füüsikaklassi inventari ostmiseks;
2) muudeti ühisgümnaasiumi ala-

TEEME ÄRA 2008 Tegimegi ära!

Meie, 200 last ja täiskasvanut Jõgeva linnast ja vallast, kes me Jõgeva linna lipujaama nr 66 piirkonnas toimetasime, tegime 3. mail selle esmapilgul võimatu asja ära!

Teeme Ära 2008 pole aga veel lõppenud. Pärast koristuspäeva jätkus veel kaheks nädalaks seda kokkukogutud kraami, mida metsade alt lipujaamadesse veetakse ja sealt vaheladudesse. Äraviimist ootavad kogutud rehvid. Mitte keegi ei osanud arvata, et tuleb nii palju vabatahtlikke ja et jäätmete kogus nii suureks osutub.

Koristuskampaania ei piirunud vaid sellega, et tuldi kokku, koristati ja mindi siis koju. See ettevõtmine käivitas midagi olulist – algas põhjuste otsimine, mis peab lõppema nii mõnegi seaduse muutmise ja Põhjused, miks roheline maailm säteandab klaasikildudest ja metsaalused ning kraavid on rehve ja muud sodi täis, on sügavamal kui pelgalt seadusandlus. Need põhjused on inimeste peas kinni, need on halvad minevikuharjumused, ihnus, rumalus ja hoolimatus. Me kõik, kes me ära tegime, tahame loota, et nüüd hakatakse ära tegema nendele, kelle pärast meie pidime kauni kevadpäeva veetma sellises looduses, mis oli täis ohte. Tänaan kõiki äratelijaid ja kõiki-kõiki neid, kes meid aitasid.

Sügava kummardusega Tegijate ees

JAAN VAHTLA,

Teeme Ära 2008 Jõgeva linna koordinaator

JÕGEVA LINNAVOLIKOGU ÜLEVAADE

24. aprillil 2008. a toimunud 26. istungist
Volikogu 19-st liikmest osales istungil 15 liiget.

- 1) Võeti vastu otsus Suur tn 84 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamiseks.
- 2) Võeti vastu otsus Jaama tn 3b hoone ja selle lähiümbruses asuva jätkuvalt riigi omandis oleva maa-ala detailplaneeringu koostamise algatamiseks.
- 3) Võeti vastu otsus, millega anti linnavalitsusele luba linna geodeetiliste uurimistööde digitaalse plaani koostamise ja täiendamise hankemenetluse korraldamiseks.
- 4) Võeti vastu otsus, millega anti linnavalitsusele luba linna jäätmejaama haldamise avatud hankemenetlusega riigihanke korraldamiseks.
- 5) Toimus Jõgeva linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2008-2020 projekti 1. lugemine. Menetlemise kohta võeti vastu sellekohane volikogu otsus. Arengukava projektiga on olnud võimalik tutvuda linnakantseleis, linnaraamatukogus ja linna veebilehel <http://www.jogevalv.ee/>.
- 6) Võeti vastu määrus, millega võeti vastu Jõgeva Linnavalitsuse hallatavate üldhariduskoolide ja koolieelsete lasteasutuste arengukavade kinnitamine ja muutmise kord. Kord on nähtaval Jõgeva linna veebilehel ja Riigi Teataja elektroonilises andmekogus <https://www.riigiteataja.ee/ert/ert.jsp>.
- 7) Võeti vastu otsus, millega kinnitati Jõgeva Muusikakooli uus põhimäärus ja vastava määrusega tunnustati kehtetuks volikogu 01. 02. 2001. a määrus nr 2, millega oli kinnitatud seni kehtinud põhimäärus.
- 8) Võeti vastu otsus, millega kinnitati Jõgeva Kunstikooli uus põhimäärus.
- 9) Võeti vastu otsus, millega kinnitati Jõgeva linna ametiasutuste auditeerimise ja linnavalitsuse hallatavate asutuste revideerimise 2008. a II poolaasta plaan ja ülesanne.
- 10) Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid“ juures kuulati ära informatsioon volikogu revisjonikomisjoni visiidist ja saadud kogemustest Tartu Linnavolikogu revisjonikomisjoniga koostumisel. Kuulati linnapea informatsiooni linna tulude laekumisest ja eelarvest. Volikogu esimees andis ülevaate maakonna omavalitsusliidu delegatsiooni visiidist kogemuste vahetamiseks Läti Vabariigi omavalitsustega. Lepiti kokku, et volikogu järgmine korraline istung toimub 22. mail 2008. a.

JAAN JÄRV,
linnavolikogu kantseleijuhataja
776 6560

1) anti nõusolek Viktor Nõmmele avaliku ürituse „Tõrvikutega teatejooks“ korraldamiseks 30. aprillil;
2) väljastati ehitusluba 60 korteriga elamu Tähe 16 rekonstrueerimiseks, kaalumaja Turu 13 laiendamiseks ning Aia tänaval asuva kaugkütetorustiku rekonstrueerimiseks;
3) otsustati toetada Eesti Metall OÜ jäätmeloa muutmise taotlust.

gus neljale isikule;
5) võeti vastu Aasa tn 11 katastriüksuse detailplaneering;
6) väljastati ehitusluba Suur 68 abihoonde püstitamiseks ja üksikelamu rekonstrueerimiseks ning Vainu 1b ehitise laiendamiseks;
7) anti nõusolek hankelepingu sõlmimiseks aktsiaseltsiga Jõgeva Elamu linna haljastute hooldustööde teostamiseks;
8) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule kolme otsuse eelnõu: „Jõgeva linnas Roosi tn 6a kinnistu detailplaneeringu kehtestamine“, „Jõgeva linnas Suur tn 30 katastriüksuse detailplaneeringu kehtestamine“ ning „Jõgeva linna Aasa tn 11 katastriüksuse detailplaneeringu

kehtestamine“.

5. mai istungil:

1) otsustati maksta sünnitoetust kahele Jõgeva linna lapsele;
2) otsustati anda üürile linnavara, asukohaga Suur 5;
3) otsustati korraldada riigihange „Jõgeva linna teekatete remont ja pindamine“;
4) tunnustati edukaks riigihanke „Jõgeva linn, Suur 5 välispiirete renoveerimine“ VT Ehitus ja Projekt OÜ pakkumuse ja otsustati sõlmida hankeleping;
5) muudeti linnaraamatukogu alaeelarvet;
6) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu „Jõgeva linna

2007.a konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamine“.

8. mai istungil:

vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu, millega volitada linnapea Viktor Svjatõševi allkirjastama garantiikirja, millega Jõgeva linn garanteerib Põltsamaa – Pedja piirkonna veemajandusprojekti taotluse rahuldamise otsuse järgse omafinantseeringu kuni 19 miljoni krooni suurusel summal.

12. mai istungil:

1) otsustati korraldada riigihange ühisgümnaasiumi keemia- ja füüsikaklassi inventari ostmiseks;
2) muudeti ühisgümnaasiumi ala-

elavarvet;
3) eraldati reservfondist raha Jõgeva Spordiklubi Tähe premeerimiseks ja noortekeskuse inventari soetamiseks;
4) anti sotsiaalkorteri kasutamiseõiguse ühele isikule;
5) otsustati maksta sünnitoetust kolmele Jõgeva linna lapsele;
6) anti volitused linnapea Viktor Svjatõševile töövõtulepingu pikendamiseks osatöötajate Merineitsi tänavakaubanduse korraldamiseks;
7) muudeti veevarustuse ja reovee ärajuhituse teenuse hinda, mis hakkab kehtima 1. septembrist 2008;
8) anti kirjaliku nõusolek kaupluse

sehoone Suur 42 teenindamiseks vajaliku rajatise ehitamiseks ning ühendamiseks maagaasi välisitorustikuga;
9) võeti vastu Suvila tn 19 kinnistu detailplaneering ja otsustati korraldada avalik väljapanek;
10) algatati Vainu tn 3 asuva kinnistu detailplaneeringu koostamine ja anti detailplaneeringu koostamise tingimused.

HELENA STEPANOV,
linnavalitsuse peaspetsialist
776 6512

TERVES KEHAS TERVE VAIM!

4. juunil kell 18.00-19.30 Jõgeva linna staadionil

TERVISEPÄEV

- VÕIMLEMISHARJUTUSED
Marika Prave juhendamisel
- KEPIKÕND LINNA PARGIALADEL
- JOOKSMINE STAADIONIL
- VÕISTLUSED LASTELE

Igale osavõtjale tervislik üllatus!

PS. Kõikidest Jõgeva tervisepäevadest osavõtjate vahel loositakse välja tervislikke auhindu.

Peaaud -
LÕOGASTUSPAKETT PERELE Pühajärve SPAs



Järgmised Tervisepäevad
toimuvad 02.07, 06.08,
12.09, 01.10, 09.11.

KORRALDAB JÕGEVA LINNAVALITSUS

TÄHTEDE MÄNG KORVPALLIS

23. mail kell 16.00 Spordikeskuses Virtus

Kohtuvad Jõgevalt pärit "Tänased tähed" & "Tuleviku tähed"

Showjuht Viktor Nõmm

Vaheajal viskevõistlused ja muud showmängud, parimatele auhinnad
Pealtvaatajaid ergutavad Fööniksi tantsutüdrukud
Tule vaatama kuidas tänased ja tuleviku tähed mängivad. Kohal Silver Leppik,
Vallo Allingu, Brian Cusworth (külasena) jpt mängumehed
Toetavad: Jõgeva Linnavalitsus, Volari Betoontööd, SA Jõgeva Sport.

Sissepääs TASUTA



JÕGEVA LINNAPÄEVAD 2007

Info: Kultuurikeskus 772 1987 või Linnavalitsus 776 6505

Teisipäev, 20. mai

16.00 Näituse „Jõgeva linn kunstis“ avamine kultuurikeskuses.

Kolmapäev, 21. mai

15.00 kursusetööde avalik kaitsmine kunstikoolis „Kuidas sünnib kunst?“
17.00 Õpilastööde näituse avamine kunstikoolis.

Neljapäev, 22. mai

8.00 –17.00 Jõgeva Gümnaasiumi olümpiamängud staadionil.
13.00 kirjandusliku omaloomingukonkursi Betti Alveri Muuseumis „Betti Alveri jälgedes“ pidulik lõpetamine.
19.00 Jõgeva kammerkoori kevadkontsert gümnaasiumis.
20.00 Ööraamatukogu koos külaliste-ga linnaraamatukogus.

Reede, 23. mai

12.00 linnapäevade ja Jõgevamaa Kevadlaada avamine kultuurikeskuse ees. Keskpargi avamine malemänguga keskpargis.
13.00 TIBU mängib lastega kultuurikeskuse suvelaval.
13.00 alustavad esinemist linna laste-

kollektiivid kultuurikeskuse ees.

14.00 õpilaste trepikontserdid igal täistunnil muusikakooli ees.

16.00 TÄHTEDE MÄNG korvpallis spordikeskuses Virtus.

16.00 TIBU mängib lastega kultuurikeskuse suvelaval.

18.30 kontsert-aktus Jõgeva 70 kultuurikeskuses. Jõgeva linna laulu „Ikka jõuab Jõgeva“ esmaesitus.

20.00 Jõgeva linna kooride laulupidu linnavalitsuse ees.

21.30 - 01.00 noortepidu – ans SMÖUK, Maleklubi, Para kultuurikeskuse suvelaval. Saast, Smells good, Track 2, JJ-Street DANCE COMPANY.

Laupäev, 24. mai

9.00 Puhkpilli äratusmängud linnaosades

10.00 linnapea ja volikogu esimees pakuvad linnavalitsuse ees sünnipäevatorti ja hommikukohvi. Parimate ettevõtjate autasustamine.

10.00 Jõgevamaa kevadlaat kesklinnas.

10.30 rollerite demonstratsioon ja koolitus Postimaja ja Kaubahalli vahel.

11.00 XVIII Jõgeva kevadjooks staadionil.

11.00 alustavad esinemist isetegevuslased kultuurikeskuse ees.

13.00 PIPI Jõgeva linna sünnipäeval kultuurikeskuse suvelaval.

15.00 linnavõistlus tänavahokis Postimaja ja Kaubahalli vahel. Mängivad linnavõim ja ettevõtjad.

17.00 Rongkäik läbi linna.

19.00 Pika laua pidu ansambliga Untsakad kesklinnas.

24.00 Ilutulestik Jõgeva linna sünnipäevaks kesklinnas.

Pühapäev, 25. mai

10.00 linnapea vastuvõtt noorimatele linnakodanikele kultuurikeskuses.

11.00 Jõgeva linna 70. aastapäeva ja uue oreli kiriklas pühitsemise jumalateenistus. Pühitseb EELK peapiiskop Andres Pöder.

13.00 Eesti meistrivõistlused sumos ja linnavalitsuse ees Jõgeva-Põltsamaa noorte linnavõistlused sumos.

* vihma korral spordikeskuses Virtus.

13.30 mälestushetked Laiuse kalmistul, buss väljub kirikla eest.

15.00 mälestushetked Siimusti kalmistul, buss väljub kirikla eest.

Jõgeva linna 70. sünnipäeva rongkäik ja pika laua pidu

Rongkäigu peasse Laiale tänavale kell 16.45 rivistuvad järgmised kollektiivid:

Jõgeva Linnavolikogu ja Linnavalitsus koos külalisdelegatsioonidega, Jõgeva Maavalitsus, Klubi 1938, Ettevõtjate Klubi, MTÜ Miinus 43,5" Jõgeva Muusikakool, Jõgeva laulukoorid, Jõgeva Kultuurikeskus, Kultuurikeskuse huvikool, Jõgeva linna tantsurühmad ja külalistantsurühmad, Jõgeva Linna Raamatukogu, Betti Alveri Muuseum.
Rongkäigu pea alustab liikumist kell 17.00 ja suundub Rohu tänavale.

Rohu tänaval rivistuvad kell 16.45 kollektiivid järgmiselt:

Jõgeva Gümnaasium – oma kooli juures, Lasteaed Rohutirts – oma lasteaia juures;
Rohu tn. ja Aia tn. vahelisel kõnniteel kultuurikeskuse pargi juures rivistuvad KSK Jõgeva, Ilusalong Tiarell, Jõgeva Pesumaja OÜ;
Sauna tänavale rivistuvad Valmeco AS, Põhjatuu OÜ, LM Stuidio, Jõgeva Selve;
Jõgeva Sordiarretuse Instituut ootab Tähe tn. 8 juures.

Piiri tänaval rivistuvad kell 17.00 järgmised kollektiivid:

Jõgeva Ühisgümnaasium – oma kooli juures, Jõgeva Vallavalitsus – oma maja juures,
Jõgeva Haigla – haigla ette suunduva tee peal, Kummipost - oma ettevõtte juures,
Päästeamet ja Virtus – Piiri ja Aia tn. ristmikul, Kunstikool – Piiri pargi esimesel teel (tiigi juures),
Lasteaed Karikakar – Piiri pargi teisel teel (tankla juures), Gamer Kaubanduse OÜ – Piiri ja Suure tn ristmikul (vana kinomaja juures).

Rongkäik liigub marsruudil Lai tn-Rohu tn-Tähe tn- Piiri tn-Suur tn-Kaubahalli eest kultuurikeskuse parki. Kõigil kollektiividel, kes soovivad veel liituda rongkäiguga, palume endast teatada kultuurikeskuse infolauda tel. 772 1987. Võtame rõõmsalt endi keskele kõiki asutusi ja kollektiive ka väljastpoolt Jõgeva linna piire, kes tunnevad end olevat seotud Jõgeva linnaga. Rongkäigu peakorraldaja on Ain Valdmann.

Rongkäigule järgneb PIKA LAUA PIDU Jõgeva kesklinnas 24. mail 2008 kell 19.00

Lauad paiknevad Aia ja Suurel tänaval ning Keskuse poe ees. Lauda on oodatud kõik Jõgeva linna töö- ja taidluskollektiivid, sõpruskonnad, suguvõsad. Ka kollektiivid, kes asuvad väljaspool Jõgeva linna, aga tunnetavad seost selle paikkonnaga.

Mis seal laua peal on? Ütle: „Lauake, lauake kata end“ ja too sinna lauale just see, mida ise paremaks peate. PIKA LAUA PEO ajal on kesklinnas toitlustamata ka Voore külalistemaja. Mida originaalsemad joogid ja söögid teie laual on, seda põnevam. Kõike filmitakse! Põnevamad laudkonnad saavad AUHINNA! Oma osavõtu soovist PIKA LAUA PEOST palume teatada hiljemalt 22. maiks Jõgeva kultuurikeskuse infolauda 772 1987, et suudaksime kõigile tagada koha laua ääres.

Peasineja PIKA LAUA PEOL on ansambel UNTSAKAD

Juunikuu spordielu

Jõgeva Ühisgümnaasiumi staadionil:

1. juuni kell 12.00 Eesti noorte meistrivõistlused jalgpallis: SK Noorus 96-SK 10 Premium.

15. juuni kell 12.00 Eesti noorte meistrivõistlused jalgpallis: SK Noorus 96-FC Valga Warrior.

Jõgeva linna staadionil:

4. juuni kell 18.00 Jõgeva linna tervisepäev.

5. - 6. juuni TV "10 olümpiastarti" Jõgevamaa finaali.

7. juuni Liikumispuuetega inimeste kergejõustiku Cup.

8. juuni kell 12.00 Eesti meistrivõistluste III liiga jalgpallis: Jõgeva SK Noorus 96-Tartu Ülikool Fauna.

8. juuni 14.30 Teivashüppe GP etapp.

22. juuni kell 12.00 Eesti meistrivõistluste III liiga jalgpallis: SK Noorus 96-Tartu FC Metec.

28. - 29. juuni Eesti veteranide meistrivõistlused kergejõustikus.

Sisseastumiskatsed Jõgeva Muusikakooli põhiõppe huvialadele

2. ja 3. juunil kell 14.00

huvialasid tutvustav kontsert konsultatsioonid sisseastumiskatsed

Huvialad Jõgeva Muusikakoolis:
akordion, viiul, klassikaline kitarr, klaver, flööt, plokkflööt, klarnet, saksofon, trompet, metsasarv, tromboon, tuuba, löökriistad.

Info tel. 772 1338; 5342 7755

Jõgeval tuleb Kүүslaugu Festival

Augusti viimasel nädalavahetusel saab toimuma külmalinnas Jõgeval esimene „Kүүslaugu Festival“ Eestis.

30. augusti hommikul saab Jõgeva linn hea aroomi osaliseks tänu kohale kutsutud parimatele välikõikidele ja jahiklubidele. Viimased võistlevad ribi ja maksa küpsetamises.

Festivalile võib tulla kogu perega, sest lisaks kuulsatele esinejatele on avatud lastemaa, Ameerika autode näitus, kүүslauguülkool ja Eesti laad.

Festivalipäeval saab osa võtta nii mõnestki võistlusest. Tiitlile „Eesti parim kүүslauguõde“ on oodatud kõik, mis seotud kүүslauguga. Valmistage kodus päevakohane peakate, kandke seda festivalil. Parim „Kүүslaugukübar 2008“ saab auhinnatud.

Jõgeva linn ootab festivalil olevasse kirjakasti postitama retsepte teemal „Külmalinnas kүүslauguõde“. Talvel kutsutakse 10 usutavat retseptiesitajat juba koos supipotiga esitlema oma suppi, et Jõgeva linn leiaks oma trendisupi.

Õhtul lõpetame festivali korraliku peoga, kus laual Eesti oodatuid menuansambel, laual hea toit ning külm õlu. Vapramad võistlevad suudlemisvõistlusel „Kүүslaugumusi“.

Täpsem info: www.meelejahutaja.ee

ESTONIAN SUMO ASSOCIATION

SUMO

EESTI 2008.a. MEISTRIVÕISTLUSED

25. mail 2008.a.
Jõgeva kesklinnas
Võistluste algus kell 13.00

Võistluste kaalumine: 11.00-12.00 Jõgeva Spordikeskuses Virtus (Aia 40) * Lõuimine 12.00-12.30
Võistlused Jõgeva kesklinnas Jõgeva 70. linnaolümpia raames algusega 13.00
Võitjatele linna korraldajad võistlused Jõgeva Spordikeskuses Virtus.

VÕISTLUSKALASID

Tõiskasvanud ja U-21
Naised: (-55kg); -65; -80; +80kg ja absoluutkategorია
Mehed: (-65kg); -85; -115; +115kg ja absoluutkategorია

U21 koondis selgitatakse täiskasvanutele konkurssil.
Erand moodustavad kaalukategooriad N-55kg ja M-65kg, kus saavad võistelda ainult kuni 21 aastased sportlased (sünd. 1987.a. ja hiljem.)
Eesti MV Aiguus toimub messakalendri korduvvõitlus Euroopa kadettide MV kaalukategoorias: kuni 75kg, kuni 90kg ja üle 90kg.
Euroopa meistrivõistluste sõbra koondis nimetatud kinnitatakse kohe peale Eesti meistrivõistluse lõpetamist.

Eesti sumokondis komplekteerimine rahvusvaheliseks sisseastumiseks:

1) Kadettide (U-16) EM 27. juuni Krikkas Poola
2) U-21 EM 28. juuni Krikkas Poola
3) EM (täiskasvanud) 28-29. juuni Krikkas Poola
4) MM (täiskasvanud) 12. oktoober Rakvere, Eesti

TOETAJAD JA SPONSORID

ESTONIAN SUMO ASSOCIATION, JÕGEVA, Krikkas, RAKVERE, SÄRKA SPORT, Makita, RAKVERE, RAKVERE

Jõgeva Linna Leht

Väljaandja: OÜ Vali Press
48106 Põltsamaa, Pajusi mnt. 22
Tel. 776 8871